«Мылва»  сикт овмодчоминса                               Совет муниципального образования

    муниципальнöй юкöнса                                                                сельского поселения

                       Сöвет                                                                              «Мылва»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

 от 27 апреля 2023 года                                                                                             № 21/1

                                                            Республика Коми, пст. Мылва

                                                        Троицко – Печорский район

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Мылва» ЗА 2022 ГОД

Совет сельского поселения «Мылва»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского

поселения «Мылва» за 2022 год по доходам в сумме 7 737 770,97 рублей, по расходам в

сумме 7 296 609,21 рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме

441 161,76 рублей и со следующими показателями:

а) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Мылва» за

2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему

решению;

б) по распределению расходов бюджета муниципального образования сельского

поселения «Мылва» по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального

образования сельского поселения «Мылва» за 2022 год согласно приложению 2 к

настоящему решению;

в) по распределению расходов бюджета муниципального образования сельского

поселения «Мылва» по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов

Российской Федерации за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

г) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования

сельского поселения «Мылва» за 2022 год по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к

настоящему решению;

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

    Глава сельского поселения «Мылва»                                                      О.П.Сирук